[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

08.10.2019                                                                               № 5
Об утверждении перечня постоянных

депутатских комиссий Совета депутатов

МО «Бугровское сельское поселение»
       В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом МО «Бугровское сельское поселение» Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень депутатских комиссий Совета депутатов муниципального образования «Бугровское сельское поселение Всеволожского района Ленинградской области» (приложение 1).

          2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

           3. Контроль  за  исполнением решения оставляю за собой.
Председатель совета депутатов                                     Г.И.Шорохов
Приложение №1
К решению №5 от 08.10.19

	                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                1.«По мандатам, регламенту, депутатской этике, связи со средствами массовой информации, по вопросам законности и местному самоуправлению»

	 2.«По бюджету, финансам, налоговой политике и экономическим вопросам»

	3. «По муниципальной собственности и земельным отношениям»

	4. «По социальной политике»

	5. «По жилищно-коммунальным вопросам и экологии»

	6. «По вопросам благоустройства и торговли»